

ÅRSREDOVISNING

för

Castra Mellansverige Resources AB

Org.nr. 556754-7012

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Castra Mellansverige Resources AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den

14/12-2023

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2023-12-15
Göteborg



Michael Hammarin

ÅRSREDOVISNING

för

Castra Mellansverige Resources AB

Org.nr. 556754-7012

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Castra Mellansverige Resources AB är en del av Castra-koncernen och har sitt huvudfokus i Mellansverige. Moderbolag är Castra Group AB.

Castra Mellansverige Resources är moderbolag till Castra Mellansverige AB orgnr 559112-2584.

Castra erbjuder sina kunder kompetensförstärkning som rådgivare och specialister inom IT och verksamhetsutveckling. Verksamheten är organiserad i starkt nischade dotterbolag. Koncernen finns idag i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping, Jönköping, Norrköping, Örebro och Eskilstuna.

Castra är kvalitets- och miljöcertifierat enligt ISO 9001, ISO 14001 och sedan 2021 även ISO 27001.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen växer fortsatt i mycket snabb takt och det är tydligt att vi lockar många av de bästa konsulterna till oss. Personalstyrkan och försäljningen har även detta år ökat markant. Vårt stora engagemang och aktiva arbete kring konsultens välmående och utveckling lockar till oss fler och fler exceptionella medarbetare.

Under året startade vi upp en ny verksamhet i bolaget Castra Mellansverige systemutveckling Örebro AB där vi uteslutande arbetar med systemutveckling med konsulter i Örebro, Karlstad, Eskilstuna, Arboga och Borlänge

Koncernen blev för sjunde året i rad certifierat av "Great Place to Work". Certifieringen grundar sig på Great Place to Work:s internationella standard för utvärdering av arbetsplatser.

Detta innebär att Great Place to Work Sverige har genomfört en grundlig utvärdering av medarbetarnas uppfattning om Trovärdighet, Respekt, Rättvisa, Stolthet och Kamratskap i organisationen. Under året säkrade Castra, andraplatsen i kategorin Sveriges bästa arbetsgivare medelstora bolag. En prestigefylld utnämning som vi är mycket stolta över och som är ett kvitto på att det engagemang och energi vi lägger på våra medarbetares utveckling och välbefinnande ger den effekt vi eftersträvar.

Castra blev utsedda till ett av landets Karriärföretag 2023, en utmärkelse som delas ut till de 100 arbetsgivare som anses vara mest attraktiva att göra karriär på.

Castra placerade sig topp fem i Radars leverantörsutvärdering av bolag som levererar konsulttjänster.

Castra Group har under året även blivit utnämnda till gasellföretag. Gasellutmärkelsen delas ut av Dagens Industri till de företag som uppvisar stark tillväxt, god lönsamhet och stabilitet över tid. Det är en pålitlig indikation på ett företags hållbarhet och förmåga att anpassa sig till en föränderlig marknad.

Även under detta år har vi fokuserat på att vidareutveckla våra kundrelationer och utöka vår kundkrets inom både privat och offentlig sektor. Under året har vi tecknat flera nya ramavtal däribland;

Havs och vattenmyndigheten, Bolagsverket, Göteborgs universitet, Nordic Medtest, Finansinspektionen, Göteborgs stad, Tekniska verken och Adda inköpscentral.

Castra Mellansverige Resources AB äger och förvaltar dotterföretag som bedriver IT-konsultverksamhet.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Genomförandet av strategin, byggd på stenhårt nischade dotterbolag, samt möjligheten till påverkan och karriärmöjligheter för den enskilde individen, slår mycket väl ut. Vi kommer fortsätta med satsningarna kring offentlig sektor och ha ett stort fokus på kundbearbetning. Arbetet med att etablera och sprida vårt varumärke kommer att fortsätta och vi kommer att synas mer i media framöver. Trots rådande konjunktur bedöms bolagets marknadsmässiga förutsättningar vara mycket goda inför verksamhetsåret 2023/2024.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-19 766	-20 242	-31 688	-48 142
Soliditet (%)	93,36	98,50	96,70	95,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	770 701	7 940 758	8 711 459
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		7 940 758	-7 940 758	0
Utdelning till aktieägare		-7 800 000		-7 800 000
Årets resultat			34	34
Belopp vid årets utgång	100 000	911 459	34	911 493

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	911 459
Årets resultat	34
	<u>911 493</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	911 493
	<u>911 493</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Castra Mellansverige Resources AB

Org.nr. 556754-7012

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 792	-20 242
Summa rörelsekostnader		-19 792	-20 242
Rörelseresultat		-19 792	-20 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Summa finansiella poster		26	0
Resultat efter finansiella poster		-19 766	-20 242
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		19 800	7 961 000
Summa bokslutsdispositioner		19 800	7 961 000
Resultat före skatt		34	7 940 758
Årets resultat		<u>34</u>	<u>7 940 758</u>

2023122006109

Castra Mellansverige Resources AB

Org.nr. 556754-7012

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

2

50 000

110 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

110 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

110 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

19 800

7 961 000

Övriga fordringar

5 438

894

Summa kortfristiga fordringar

25 238

7 961 894

Kassa och bank

Kassa och bank

1 008 095

873 190

Summa kassa och bank

1 008 095

873 190

Summa omsättningstillgångar

1 033 333

8 835 084

SUMMA TILLGÅNGAR**1 083 333****8 945 084**

2023122006110

Castra Mellansverige Resources AB

Org.nr. 556754-7012

BALANSRÄKNING**2023-06-30****2022-06-30**

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

911 459

770 701

Årets resultat

34

7 940 758

Summa fritt eget kapital

911 493

8 711 459

Summa eget kapital

1 011 493

8 811 459

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 785

Skulder till koncernföretag

60 000

120 000

Övriga skulder

1 840

1 840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

71 840

133 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 083 333****8 945 084**

2023122006111

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Återbetalning av tillskott	-60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>110 000</u>
Redovisat värde	50 000	110 000

Övriga noter**Not 3 Koncernförhållanden**

Minsta koncernredovisning upprättas av:
Castra Group AB, 556958-4401, Göteborg.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg
Datum enligt digital signering

Michael Hammarin

Elin Toft

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum digital signering.

Emil Pettersson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023-11-20 10:47:45 GMT+01:00

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Michael Hammarin
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-11-16 18:06:58 GMT+01:00
Transaktions-ID: 49c7f6a9a8ae4fb2889f83b992e612bd

Underskrift 2

Namn: Elin Toft
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-11-20 22:38:04 GMT+01:00
Transaktions-ID: cdf5b93d663b4225a6ec073b2076c0f0

Underskrift 3

Namn: Emil Pettersson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-11-21 10:47:45 GMT+01:00
Transaktions-ID: d1e38c2ca41b4dab8710f838f485f5be
